
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i budowa dróg łączących drogę powiatową nr 2415G z drogą gminną nr 188001G w Nowym Barkoczynie

(2)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA KARCZMA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675238

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościerska 9

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Karczma

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-404

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 68-687-71-27

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nowakarczma.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowakarczma.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00571926

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00553971

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunki udziału dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej zostaną spełnione, gdy:
1.1. Wykonawca składający ofertę wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, co najmniej jedną robotę budowlaną o
wartości brutto minimum 3 mln. PLN obejmującą m.in. wykonanie nawierzchni drogi lub placu przeznaczonego do ruchu
pojazdów o masie całkowitej powyżej 3,5 tony z kostki betonowej o powierzchni minimum 3 000 m2 oraz wykonanie sieci
kanalizacji deszczowej o długości minimum 1 000 m. Poszczególne roboty obejmujące wykonanie nawierzchni lub sieci
mogły być wykonywane w ramach odrębnych robót budowlanych, z tym, że jedna musiała mieć wartość co najmniej 3 mln
PLN. 
1.2. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę, która będzie pełnić funkcję
projektanta branży drogowej, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne uprawnienia budowlane do projektowania
robót budowlanych objętych zamówieniem w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie niezbędnym do pełnienia
wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie
niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.3. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę, która będzie pełnić funkcję
projektanta branży sanitarnej, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne uprawnienia budowlane do projektowania
robót budowlanych objętych zamówieniem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00571926/01 z dnia 2024-10-30

2024-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia
wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.4. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę, która będzie pełnić funkcję
projektanta branży elektrycznej, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne uprawnienia budowlane do projektowania
robót budowlanych objętych zamówieniem w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.5. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie
robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika robót drogowych, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo
budowalne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności
inżynieryjnej drogowej w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji
przedmiotu zamówienia.
1.6. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie
robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo
budowalne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.7. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie
robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo
budowalne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie niezbędnym do
pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w
zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
2. Warunki udziału dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej zostaną spełnione, gdy Wykonawca wykaże posiadanie
środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości min. 2 000 000 PLN

Po zmianie: 
1. Warunki udziału dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej zostaną spełnione, gdy:
1.1. Wykonawca składający ofertę wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, co najmniej jedną robotę budowlaną o
wartości brutto minimum 3 mln. PLN obejmującą m.in. wykonanie nawierzchni drogi lub placu przeznaczonego do ruchu
pojazdów o masie całkowitej powyżej 3,5 tony z kostki brukowej o powierzchni minimum 3 000 m2 oraz wykonanie sieci
kanalizacji deszczowej o długości minimum 1 000 m. Poszczególne roboty obejmujące wykonanie nawierzchni lub sieci
mogły być wykonywane w ramach odrębnych robót budowlanych, z tym, że jedna musiała mieć wartość co najmniej 3 mln
PLN. 
1.2. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę, która będzie pełnić funkcję
projektanta branży drogowej, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne uprawnienia budowlane do projektowania
robót budowlanych objętych zamówieniem w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie niezbędnym do pełnienia
wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie
niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.3. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę, która będzie pełnić funkcję
projektanta branży sanitarnej, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne uprawnienia budowlane do projektowania
robót budowlanych objętych zamówieniem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy
realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia
wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.4. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę, która będzie pełnić funkcję
projektanta branży elektrycznej, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne uprawnienia budowlane do projektowania
robót budowlanych objętych zamówieniem w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.5. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie
robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika robót drogowych, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo
budowalne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności
inżynieryjnej drogowej w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji
przedmiotu zamówienia.
1.6. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie
robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo
budowalne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
1.7. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00571926/01 z dnia 2024-10-30

2024-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo
budowalne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie niezbędnym do
pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w
zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
2. Warunki udziału dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej zostaną spełnione, gdy Wykonawca wykaże posiadanie
środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości min. 2 000 000 PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-04 08:45

Po zmianie: 
2024-11-07 08:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-04 09:15

Po zmianie: 
2024-11-07 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-03

Po zmianie: 
2024-12-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00571926/01 z dnia 2024-10-30

2024-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i budowa dróg łączących drogę powiatową nr 2415G z drogą gminną nr 188001G w Nowym Barkoczynie (2)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA KARCZMA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675238
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościerska 9
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Karczma
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-404
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 68-687-71-27
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nowakarczma.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowakarczma.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00571926
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00553971
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



